- 1 -

第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名 令和３年度 第１回寒川町廃棄物減量化等推進協議会

開催日時 （書面開催）

開催場所 （同上）

出席者名、欠

席者名及び

傍聴者数

宇條委員、梅澤委員、小林委員、田中委員、三澤委員、原 委員、

今井委員、鈴木委員、竹内委員、弓座委員、加藤委員、町野委員、

五十嵐委員、八巻委員

議 題

（１）令和２年度事業報告について

（２）令和３年度事業計画（案）について（協議事項）

（３）ニコニコリサイクルフリーマーケットについて

(４) その他

決定事項

公開又は非

公開の別

非公開の場合その

理由（一部非公開

の場合を含む）

議事の経過

説明につきましては以下をご覧ください。

令和３年度第１回寒川町廃棄物減量化等推進協議会  補足説明

意見なし

配付資料

１ . 令和２年度事業報告について

２ . 令和３年度事業計画（案）について

３ . 参考資料：第３９回フリーマーケットポスター

議事録承認委員及び

議事録確定年月日 令和３年８月６日確定